

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Propperiet ApS

Østervang 3

8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 48 57 11

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/09 2022

Claus Venning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Propperiet ApS
Østervang 3
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 48 57 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Camilla Bernhard Bennetsen, formand
Peter Venning
Claus Venning

Direktion

Claus Venning, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og engros samt detalisalg af vin og hermed beslægtede artikler samt anden naturligt hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 162.431, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 587.165.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		965.415	866.689
Personaleomkostninger	1	<u>(614.623)</u>	<u>(582.183)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		350.792	284.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.686)	(39.261)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(76.858)</u>
Resultat før finansielle poster		314.106	168.387
Finansielle indtægter	2	2.944	8.691
Finansielle omkostninger		<u>(105.515)</u>	<u>(79.595)</u>
Resultat før skat		211.535	97.483
Skat af årets resultat	3	<u>(49.104)</u>	<u>(23.003)</u>
Årets resultat		<u>162.431</u>	<u>74.480</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.431</u>	<u>74.480</u>
		<u>162.431</u>	<u>74.480</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.137	137.823
Materielle anlægsaktiver	4	<u>101.137</u>	<u>137.823</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.137</u>	<u>137.823</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.665.772	2.406.483
Forudbetaling for varer		34.512	76.991
Varebeholdninger		<u>2.700.284</u>	<u>2.483.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.755	500.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.241	191.699
Andre tilgodehavender		29.707	19.707
Periodeafgrænsningsposter		0	3.914
Tilgodehavender		<u>884.703</u>	<u>715.544</u>
Likvide beholdninger		<u>1.528</u>	<u>1.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.586.515</u>	<u>3.200.546</u>
Aktiver i alt		<u>3.687.652</u>	<u>3.338.369</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		547.165	384.734
Egenkapital		587.165	424.734
Hensættelse til udskudt skat	5	6.000	8.662
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	8.662
Banker		1.742.478	1.259.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.141	550.074
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.766	17.952
Anden gæld		639.102	1.077.875
Kortfristede gældsforpligtelser		3.094.487	2.904.973
Gældsforpligtelser i alt		3.094.487	2.904.973
Passiver i alt		3.687.652	3.338.369
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	384.734	424.734
Årets resultat	0	162.431	162.431
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	547.165	587.165

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.360	556.753
Andre omkostninger til social sikring	7.030	8.244
Andre personaleomkostninger	31.233	17.186
	<u>614.623</u>	<u>582.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.944	1.099
Valutakursgevinster	0	7.592
	<u>2.944</u>	<u>8.691</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.766	17.952
Årets udskudte skat	(2.662)	5.051
	<u>49.104</u>	<u>23.003</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	478.297
Kostpris 30. juni 2022	478.297
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	340.474
Årets afskrivninger	36.686
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	377.160
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	101.137

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	8.662	3.611
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(2.662)	5.051
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	6.000	8.662

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CV Holding Brædstrup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant på t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t. kr. 3.209.